
Hlavní město Praha 
 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Zastupitelstva hlavního města Prahy 

 
číslo 30/47 

ze dne  20.6.2013 

 

k návrhu prodeje bytových domů a zastavěných pozemků dle Pravidel postupu při prodeji 
bytových jednotek, bytových domů, zastavěných a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví 

hlavního města Prahy 

 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I.  revokuje 
Pravidla postupu při prodeji bytových jednotek, bytových domů, zastavěných a funkčně 
souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy tak, že se v Článku 3 
"„Prodej technologicky-funkčních celků"” v části "„Postup při prodeji" v odstavci 5. 
vypouští první věta, která nově zní: "„Předáním originálu výpisu z obchodního rejstříku 
začíná běžet 250denní lhůta, během níž prodávající zveřejní záměr prodeje dle § 36 
zákona č. 131/2000 Sb. o hl.m. Praze, ve znění pozdějších předpisů a následně 
rozhodne Zastupitelstvo hl.m. Prahy o prodeji předmětné nemovitosti konkrétnímu 
kupujícímu"” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP  
Tisk: Z-1812  
Provede:   
Na vědomí:
  

 odborům MHMP  

  


	Usnesení č.30/47



